
DLA ENERGII I WITALNOŚCI

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® Pow’Red Performance zapewnia maksymalną witalność i wytrzymałość, wspierając produkcję i krążenie czerwonych krwinek.
Cavalor® Pow’Red Performance to pyszny suplement  diety,  który pomaga aktywnym koniom sportowym osiągnąć  i  utrzymać najwyższą formę
podczas intensywnych faz pracy.
Zawiera specjalnie dobrane witaminy i łatwo przyswajalne formy żelaza, które podnoszą poziom czerwonych krwinek. To dostarcza więcej tlenu do
mięśni,  co  pozwala  koniowi  efektywniej  wykorzystywać  energię.  Cavalor®  Pow’Red  Performance  wspomaga  również  regenerację  i  optymalną
witalność.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU – KLUCZOWE SKŁADNIKI

Sezon zawodów może dać się we znaki koniom sportowym. Opracowaliśmy Cavalor® Pow’Red Performance, aby pomóc im dawać z siebie wszystko
w tych trudnych czasach. 

Ten płynny suplement paszowy jest bogaty w witaminy i minerały, które chociaż nie są bezpośrednimi źródłami energii, działają na określone tkanki i 
układy organizmu, aby zapewnić lepszy transport energii, przyspieszyć regenerację po intensywnym wysiłku i wspierać układ odpornościowy. Każda 
substancja w ten sposób przyczynia się do dostarczenia koniowi energii potrzebnej do osiągania najlepszych wyników nawet w godzinach 
największego wysiłku.

 Glicynian  żelaza: pomaga zwiększyć  liczbę czerwonych krwinek  (niezbędnych do  transportu tlenu w organizmie)  bez  przerażających
skutków ubocznych nadmiaru swobodnie krążącego żelaza, które może prowadzić do problemów z mięśniami.

 Glicynian miedzi: pomaga zapobiegać obrzękom i dolegliwościom stawów.

 Glicynian cynku: wspiera zdrową sierść i zwiększa odporność na zmęczenie.

 Glicynian manganu: wspomaga pracę mięśni.

 Selen wraz z witaminą E pomaga chronić mięśnie przed uszkodzeniami prowadzącymi do sztywności i wspomaga regenerację mięśni.

 Betaina usprawnia regenerację po dużym wysiłku oraz zmniejsza ryzyko zmęczenia mięśni.

 Witaminy z grupy B, w tym B1, B2, B3, B6, B11 i B12, odpowiadają za sprawny transport energii, produkcję krwinek oraz prawidłowe
procesy metaboliczne.

 Niacyna wspomaga dobre oddychanie komórkowe.

 Cholina chroni wątrobę i wspomaga zdrowe trawienie.

 Witamina C wzmacnia układ odpornościowy organizmu.

Pierwiastki śladowe Fe, Cu, Zn i Mn są dodawane w formie chelatu, co umożliwia im wiązanie się z aminokwasem glicyną i ułatwia ich wchłanianie.
Selen wiąże się z organiczną zaróbką - substancją pomocniczą dla lepszej biodostępności, pozwalając na zauważalne rezultaty przy stosunkowo małej
dawce. Witamina C wiąże się z minerałami, dzięki czemu jest znacznie bardziej stabilna i mniej agresywna w stosunku do wątroby.

Ciężko pracujące konie sportowe potrzebują więcej witaminy B, niż otrzymują z paszą. Większość pasz zawiera wystarczającą ilość witaminy A i
witaminy  D.  Cavalor®  Pow’Red  Performance  ma stosunkowo  niską  zawartość  witamin  A  i  D3,  co  czyni  go  idealnym  uzupełnieniem  pasz  dla
sportowców podczas intensywnych faz pracy.



3. INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Aktywnie stosuj Cavalor Pow’Red Performance, aby wspierać witalność i wytrzymałość w okresach intensywnej pracy.

Kuce i konie rekreacyjne: 25 ml/dzień
Konie sportowe: 50 ml/dzień
Maksymalna ilość: 100 ml/dzień

Podawać Cavalor Pow’Red Performance jako schemat leczenia,
 jeśli analiza krwi wykaże niską liczbę czerwonych krwinek.

1 dwulitrowa butelka = 1 schemat leczenia dla koni sportowych. 
Wstrząśnij przed użyciem.

 4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu w umiarkowanej temperaturze.
Zużyć w ciągu 18 miesięcy od daty produkcji.

CONDITION &
PERFORMANCE


